6.1 – A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I – Unidade Orçamentária: 21.207

II – Programa de Trabalho: 18.131.6001.8505.8728

III – Natureza da Despesa: 33.91.39- Assinaturas de Periódicos e Anuidades

IV – Fonte de Recursos: 100

6.2 – O empenho inicial será no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), conforme Nota de Empenho nº
2018NE00201 emi�da em 29/05/2018, sob o evento nº 400091, na modalidade Es�ma�vo (8621544).

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO

O pagamento será feito, de acordo com as Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do